
Comune di Mombercelli

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

36.746,55

748.681,04

239.056,55

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.224.757,44

 151.883,18

 1.376.640,62

 44.109,73

 1.165.515,77

 1.209.625,50

 1.234.001,28  9.243,84

-167.015,12

 0,00

 68.485,51

 107.773,45

 176.258,96

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 132.955,70

 0,00

 132.955,70

 0,00

 94.240,11

 94.240,11

 134.218,06  1.262,36

-38.715,59

 0,00

 39.977,95

 0,00

 39.977,95

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 339.830,70

 296.860,30

 636.691,00

 228.132,39

 130.617,91

 358.750,30

 317.170,63 -22.660,07

-277.940,70

-15.927,77

 186.552,72

 52.800,14

 239.352,86

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 6.633.800,00

 372.574,77

 7.006.374,77

 163.452,72

 186.431,01

 349.883,73

 1.621.253,58 -5.012.546,42

-6.656.491,04

 3.225,09

 1.434.822,57

 212.347,14

 1.647.169,71

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attività finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 244.650,00

 803.260,00

 1.047.910,00

 140.000,00

 244.650,00

 384.650,00

 244.650,00  0,00

-663.260,00

-510.000,00

 0,00

 153.260,00

 153.260,00

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 244.650,00

 588.250,00

 832.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 134.650,00 -110.000,00

-832.900,00

-510.000,00

 134.650,00

 78.250,00

 212.900,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 400.000,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -400.000,00

-400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 785.599,41

 1.000,00

 786.599,41

 1.000,00

 589.088,94

 590.088,94

 590.410,94 -195.188,47

-196.510,47

 0,00

 1.322,00

 0,00

 1.322,00

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Mombercelli

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 2.213.828,25

 12.220.071,50

 10.006.243,25

 576.694,84

 2.410.543,74

 2.987.238,58

 4.276.354,49 -5.729.888,76

-9.232.832,92

-1.032.702,68  604.430,73

 1.865.810,75

 2.470.241,48

 2.213.828,25  576.694,84

 2.410.543,74

 2.987.238,58

 4.276.354,49 -5.729.888,76

-9.232.832,92

-1.032.702,68

 11.030.727,39

 604.430,73

 1.865.810,75

 2.470.241,48 12.220.071,50

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


