## Comune di Mombercelli

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		ACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		CERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		ESIDUI ATTIVI 5 DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		l	PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		GGIORI O MINORI FRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		36.746,55		•		·			
			748.681,04							
			239.056,55							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP CP	0,00							
		RS	151.883,18	RR	44.109,73	R	0,00		EP	107.773,45
	TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.224.757,44	RC	1.165.515,77	' A	1.234.001,28	CP 9.243,84	EC	68.485,51
	perequativa	CS	1.376.640,62	TR	1.209.625,50	CS	-167.015,12		TR	176.258,96
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti		132.955,70	RC	94.240,11	A	134.218,06	CP 1.262,36	EC	39.977,95
			132.955,70	TR	94.240,11	CS	-38.715,59		TR	39.977,95
	TITOLO 3: Entrate extratributarie		296.860,30	RR	228.132,39	R	-15.927,77		EP	52.800,14
			339.830,70	RC	130.617,91	A	317.170,63	CP -22.660,07	EC	186.552,72
		CS	636.691,00	TR	358.750,30	CS	-277.940,70		TR	239.352,86
		RS	372.574,77	RR	163.452,72	R	3.225,09		EP	212.347,14
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale		6.633.800,00	RC	186.431,01	A	1.621.253,58	CP -5.012.546,42	EC	1.434.822,57
		CS	7.006.374,77	TR	349.883,73	CS	-6.656.491,04		TR	1.647.169,71
		RS	803.260,00	RR	140.000,00	R	-510.000,00		EP	153.260,00
	TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie		244.650,00	RC	244.650,00	A	244.650,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	1.047.910,00	TR	384.650,00	CS	-663.260,00		TR	153.260,00
		RS	588.250,00	RR	0,00	R	-510.000,00		EP	78.250,00
	TITOLO 6: Accensione prestiti	CP	244.650,00	RC	0,00	A	134.650,00	CP -110.000,00	EC	134.650,00
			832.900,00	TR	0,00	CS	-832.900,00		TR	212.900,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	400.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -400.000,00	EC	0,00
		CS	400.000,00	TR	0,00	CS	-400.000,00		TR	0,00
		RS	1.000,00	RR	1.000,00	R	0,00		EP	0,00
	TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	785.599,41	RC	589.088,94	A	590.410,94	CP -195.188,47	EC	1.322,00
		CS	786.599,41	TR	590.088,94	CS	-196.510,47		TR	1.322,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

## Comune di Mombercelli

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS 2.213.828,25				EP 604.430,73
	TOTALE TITOLI	CP 10.006.243,25				
		CS 12.220.071,50	TR 2.987.238,58	CS -9.232.832,92		TR 2.470.241,48
		RS 2.213.828,25	RR 576.694,84	R -1.032.702,68		EP 604.430,73
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP 11.030.727,39		A 4.276.354,49		EC 1.865.810,75
		CS 12.220.071,50	TR 2.987.238,58	CS -9.232.832,92		TR 2.470.241,48

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2